Wl Exposants
________ HALLEB

AMICUS # DLN85 62 OUVRARD 67
ANTARGAZ 9 DUGUE _— PASQUIET EQUIPEMENT 65/66
APPLICA SOFT AGRI 40/43/44 DURANDET SARL 63/64 RCM 5
ASOLECO - ELVED 58/59 ROINE CHARPENTE BOIS 57
BELLAVOL 13/14/15 EVIDENT 49/50 SCBM 52/53
BONNEAU TRICHET 66 HCS 61

SIAC 28/29
BPM AGRI OUEST AGRI 24125 IEL-ETUDES ET INSTALLATIONS 10 SICA BATIMENT AGRICOLE ]
CAVAC 81 INFAGRI 85 ACCUEIL EXPOSANTS 1 TR ”
CAVAC 2 INNOVLAP 16 SODEM MANUTENTION 7
CEDPA DISTRIBUTION 54 JARNY MVS LE GROUPE 3 SUOMA 75
CERFRANCE so/37 JOSSE MATERIEL D'ELEVAGE 31/32/33/34 TATOMA »
C& GODRIE % N3 69 TC CONSULTING ’
CHOUTEAU PNEUS 2 L) U TERRENA e
CIAB - MENUISERIE SACHOT 12 TRIANGLE ENERGIE 55
COOP'EVEIL /FERTIL'EVEIL/ MFR MOUILLERON 38 URMA VENDEE 1
ZEN'NATURE MIGAUD / CASE IH 22123 VERNOUX ECHO SERVICE / EXIA
CREDIT MUTUEL OCEAN 26127 MSA 44 / 85 46147 FORMATIONS e
CTH - ONILLON 6 WELV CHORE TIME 51
TETB 75/76 FDSEA ET LUCIA 89 ESPACE JE RELEVE LE DEFI POLE FORMATION
AGENCE CONNAN 60 GROUPAMA CENTRE ATLANTIQUE 48149 EFEA c
AGRI PASQUIER 04105 GROUPE FDSEA SR 54/55/56/57 ESA D
BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST  51/52 GUERIN BATIMENTS 16 LYCEE NATURE PETRE BEL AIR AetB
BATY RECYCLAGE ¥ HERVE SILO 4 MFR DE VENDEE E
BILLAUD SEGEBA 91/92 HERVOUET 45 N
BIOMAT 82 INFEED 83 \
BOISSINOT ELEVAGE 35/36 IRRIDEV 73/74
BPM AGRI TPI 78179 IRRISERVICES 87188
CAVAC 86 JEUNES AGRICULTEURS 2
CHAMBRE D'AGRICULTURE POLE EAU  67/68/69/70 JP ENERGIE ENVIRONNEMENT 61
CHAMBRE D'AGRICULTURE EDFENR 3 LA CORDERIE LA DIVINE 85 \

: N
CHAMBRE D'AGRICULTURE 1819120 LE CONSERVATEUR 12113
PAYS DE LA LOIRE
MAISON BLEUE 14/15 N y
CLENET TPL 53 DWID - Horaires d’ouverture
COORDINATION RURALE DE VENDEE 6 PETE. ALLAND . * Mardi 28 novembre de 9h & 19h
CREDIT AGRICOLE ALTANTIQUE * Mercredi 29 novembre de 9h a 19h
VENDEE 21/22/58 Q ENERGY 50 e Jeudi 30 novembre de 9h a 18h
DRECTION REGIONALE SAFER PAYS DE LA LOIRE 90/93 .
DE LALIMENTATION, s SAMSOLAR INGENERIE 62 Restauration et bar
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORET SOLARGIE 1 Restauration accessible de 11h30
DUSSAU DISTRIBUTION 07/08 SOLEWA 43/44 a 16h chaque jour.
EDT DE VENDEE 34 SPIB 42
ENERGIES DE LOIRE 50/84 THELEM ASSURANCES 17 . ,
j

ETABLIERES 2 UPTEA CONSEIL 2 B;l.le.t, d’entrée .

Tarif individuel 9 € (une place gratuite
ETS BRAUD 81 VANTAGE AM 40/41

10

offerte dans ce magazine en page 4).
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ABEILLE ASSURANCES
AGRIAL

ALicoop

ALLIN-AGRI
ALPHACTIVE
ANDRIEU EQUIPEMENT
BELLANNE

BOVINS CROISSANCE
CAVAC BOVINEO

CD NUTRITION

CHAMBRE D'AGRICULTURE
PAYS DE LA LOIRE

CODAF

62
41/42

43

33/34/35

59/60/60 bis

14/15/16
7

26
31/32
45

56/ 57/58

5/6

RESTAURATION

DESFONTAINE
ECS
EVIDENT

FRANCE ALIPLUS ATLANTIQUE

GDS

GENES DIFFUSION

LELY CHOLET OUTHITECH/I3E
IRISOLARIS

KUHN

GROUPE JLC

LACTAMAT
MULTI SERVICES BOVIN

HALLEC

ESPAGE

HALLE C2

54
49

29/30

19

10

24125
46/47/48
53

36/37
40/40 bis

44/45 bis/
50 bis/51

20
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